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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 269 m2, pow. działki: 566 m2,

SZCZECIN, WIELGOWO

Cena 500 000 zł

Przedmiotem oferty jest dom w zabudowie bliźniaczej położony w dzielnicy Wielgowo, w otulinie lasów
Puszczy Goleniowskiej. Okolica bardzo spokojna, wokół tylko niska zabudowa, można tu odnaleźć spokój i
wytchnienie po ciężkim dniu pracy.
Dom został wybudowany w latach 90-tych i mimo swojej niewielkiej szerokości swobodnie może w nim
mieszkać 4-5 osobowa rodzina. Parter został przeznaczony na część dzienną, gdyż jest tutaj duża kuchnia,
salon oraz WC. Z kuchni i z salonu jest wyjcie na taras. Na drugi poziom prowadzą wygodne drewniane
schody. Tutaj znajdują się 3 sypialnie, przy czym jedna posiada wyjście na balkon oraz łazienka z wanną.
Trzeci poziom może pełnić funkcję oddzielnego mieszkania, gdyż jest tutaj pokój, wydzielona kuchnia oraz
łazienka. Dodatkowo do wykorzystania jest także powierzchnia strychowa.
Wnętrze domu jest bardzo zadbane jednak wymaga częściowego odnowienia. Działka jest ładnie
zagospodarowana, są tu liczne krzewy i nasadzenia. Doskonała oferta dla osób, które cenią sobie życie z dala
od miejskiego zgiełku.
Polecam!

Symbol INW22779 Symbol SWO 266523

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 500 000 PLN Cena za m2 1 859 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WIELGOWO

Powierzchnia całkowita 269 m² Powierzchnia działki 566 m²

Powierzchnia użytkowa 269 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1994 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Dostępne sieci PRĄD

Instalacje 220 Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Rodzaj ogrodzenia TAK

Nr Licencji 147

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


